СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

    от _________________                                                                                         № ________

 станица Павловская

Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства

Павловского сельского поселения Павловского района, по выдаче копии

строительного паспорта на наружный водопровод

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», уставом Павловского сельского

поселения Павловского района, рассмотрев расчеты и материалы

предоставленные муниципальным унитарным предприятием жилищно-

коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского

района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Установить прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского

сельского поселения Павловского района, по выдаче копии строительного

паспорта на наружный водопровод (приложение).

2. Поручить администрации Павловского сельского поселения

Павловского района (Иванов):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети

«Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

2.2. Опубликовать настоящее решение путем размещения в

периодическом печатном издании, распространяемом в Павловском сельском

поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского

района по финансам, бюджету и налогам (Гострая).

4.Нстоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие

с 1 января 2019 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                      В.Г.Иванов

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района                 А.Р.Куликов

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            к решению Совета

Павловского сельского поселения

                                                                                           Павловского района

                                                                               от ________________ № _______

ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-

коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского

района, по выдаче копии строительного паспорта на наружный водопровод

№

п/п
Наименование работ и услуг

Стоимость

с учетом

налога на

добавленну

ю

стоимость,

рубль

1

Выдача копии  строительного паспорта на наружный

водопровод:

а) для индивидуальных жилых домов (население)

б) для юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей

211,00

353,00

2

Выдача копии строительного паспорта на наружный

водопровод для многоквартирных и индивидуальных

жилых домов объединенных одной водопроводной сетью

(население) 353,00

Директор муниципального унитарного   предприятия

жилищно-коммунального хозяйства

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                   К.Н.Долгов